



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665290
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B10 กฟอ.ตท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทีโอพีแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาเอกชนผลิตก้อนอิฐคอนกรีต เสาตอม่อ ขนาด ขนาด 0.360.364.50 เมตร
ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(คพ.)-404/2563 ลว. 18 ก.พ.2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		จ้างเหมาชนเสาตอม่อ(จากแยกบนร.-ไชโย)	105.000 ชิ้น	224.00	23,520.00
2		จ้างเหมาชนเสาตอม่อ(จากแยกบนร.-ไชโย)	271.000 ชิ้น	257.00	69,647.00
3		จ้างเหมาชนเสาตอม่อ(จากแยกบนร.-ไชโย)	357.000 ชิ้น	244.00	87,108.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาววัฒนา อมตตระกูล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกำพล วีระพงษ์สกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
21 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665290
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	180,275.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	180,275.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	12,619.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	192,894.25
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวัฒนา อมตตระกูล)
ตำแหน่ง(Position) ขผ.บ.ท.กพอ.ตท.
วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกวพล วีระพลพงศ์กุล)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.ตท.
วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

๑.งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ บึงนาราง ถึง ไซโล ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

๒.ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน ๖ วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบ เกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน ๗ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก

๓. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ ๑. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ ๓.๒

๓.๑ ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

๓.๒ ถูกปรับเป็นเงินต้นละ ๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง

๔. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการสั่งจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นเงินร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

๕. เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินค้ำประกัน เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง ตามใบสั่งจ้าง บาท (.....) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

๖. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่น รับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอม เป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน

๗. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด ๓๐ วัน นับแต่วันที่มีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

๘. ห้ามผู้รับจ้าง โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการจ้างนี้ให้กับบุคคลภายนอก

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๖๖๕๒๙๐

ลงวันที่ ๑๙ ก.พ. ๒๕๖๓ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว

ตั้งแต่วันที่ เดือน พ.ศ.

และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ใน

ใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)

ผู้รับจ้าง

(.....)

บริษัท, ห้าง, ร้านโทร

ตำแหน่ง

(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...-.../.....-...../...-.....